
خبر و مصاحبه

در پی شکایت باشگاه 
پرسپولیس و اعضای وقت 
هیأت مدیره این باشگاه 
به  از علیرضا بیرانوند 
اتهام افترا و نشر اکاذیب 
و ادعای پرداخت رشوه، 
تحقیقات در مورد این 
پرونده در دادسرای تهران 
آغاز شده و در حال انجام 
صالحی،  علی  است. 
دادستان تهران در این 
خصوص بیان داشت: 
ونده  پر در  »تحقیقات 
شکایت باشگاه فوتبال 
علیرضا  از  پرسپولیس 
بیرانوند در دادسرا آغاز 
شده و ادامه دارد.« علاوه 
بر این دادستانی تهران 
اظهارات  خصوص  در 
افزود:  محمود فکری 
»در پی اظهارات محمود 
فکری سرمربی باشگاه 
مس شهربابک، هفته 
گذشته علیه وی اعام 

جرم شده است.«

 حمایت تاج از سرمربی تیم ملی  

 عملکرد قلعه‌نویی در فوتبال ملی قابل تحسین است
 
 

 نشست مشترک مهدی تاج رئیس 
قلعه‌نویی،  امیر  با  فدراسیون 
سرمربی و سایر اعضای تیم ملی 
دیروز برگزار شد. در این نشست، 
مهدی تاج ضمن تمجید از عملکرد 
تیم ملی در دور سوم مقدماتی 
کرد:  2026 عنوان  جام جهانی 

مستمر  تاش  با  »خوشبختانه 
کادرفنی‌، بازیکنان و همه همکاران در 
تیم ملی بزرگسالان، شاهد عملکرد 
قابل تحسینی بوده‌ایم که با عنایت 
به محدودیت‌ها، باید به کلیه اعضای 
تیم خداقوت گفت.« وی ادامه داد: 
»همیشه بر این باور بوده‌ام که 
اگر به جایی نتوان انتقاد کرد، آن 
مجموعه مورد احترام هم نخواهد 
بود و باب انتقاد دلسوزانه همیشه 
باز است اما نکته‌ای که اینجا حائز 

اهمیت است، طرح کردن منصفانه 
موضوعات است که با حسن نظر و 
در نهایت کمک جهت بهبود توأم 
است. این موضوع در پیام سرمربی 
تیم ملی در فضای مجازی هم به 
روشنی دیده شد که نشان‌دهنده 
توجه عمیق او به همین مسأله 
است. تیم ملی در برابر قطر، قهرمان 
آسیا شب درخشانی داشت و خوش 
درخشید و هموطنان این نمایش را 
ستودند.« تاج خاطرنشان کرد: »در 

برابر تیم ملی ازبکستان، درحالی‌که 
10نفره شدیم، بازی تهاجمی‌ای ارائه 
کردیم و این نشان از انگیزه بالا، 
تلاش و پشتکار وصف‌ناپذیر کادرفنی 
و بازیکنان دارد. در آن مسابقه حتی 
می‌توانستیم با وجود یک یار کمتر 
برنده میدان هم باشیم و شایستگی 
پیروزی را داشتیم. 2بازی مهم دیگر 
و در فاصله‌ای کوتاه پیش‌رو داریم 
و امید دارم به لطف پروردگار و با 
تدابیر امیر قلعه‌نویی و همکاران 

تاش بازیکنان  سخت‌کوشش و 
متعصب، به روند مثبت‌مان ادامه 
دهیم. جا دارد از بازیکنان تیم 

چه نفرات باتجربه و چه بازیکنان 
جوان‌تر در ایجاد روند فعلی تشکر و 

قدردانی داشته باشم.«

فسخ قرارداد علیرضا بیرانوند با 
او  تند  صحبت‌های  و  پرسپولیس 
در خصوص دریافت رشوه توسط 
اعضای هیأت مدیره باشگاه و نوع 
فسخ قراردادش با پرسپولیس باعث 
شکایت مدیران این تیم شد. مدیران 
سرخ‌پوش پس از این ادعاها شکایت 
خود را به کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال بردند و حالا این کمیته بعد از 
هفته‌ها تأخیر عصر شنبه دروازه‌بان 
به پرداخت  را  سابق پرسپولیس 
مبلغ ۲ میلیارد تومان جریمه نقدی 
و یک جلسه محرومیت مشروط 
)معلق‌شدن به‌شرط عذرخواهی( 

محکوم کرد.
 علی‌اکبر محمدزاده، رئیس اسبق 
کمیته اخلاق در خصوص رأی صادره 
توسط کمیته انضباطی به »ایران 
ورزشی« می‌گوید: »برای صدور احکام 

باید چند جنبه را در نظر گرفت که 
اولین جنبه بازدارندگی و پیشگیری 
از تکرار تخلف است و اگر رأی صادره 
چنین جنبه‌ای را نداشته باشد به هیچ 

وجه کارایی نخواهد داشت.
 دومین موضوع این است که رأی 
صادر شده اگر قطعی است، باید 
بلافاصله اجرا شود و اگر قطعی نیست 
باید بررسی‌ها برای صدور رأی قطعی 
ادامه داشته باشد. فوریت در اجرای آرا 
تأثیرگذاری زیادی دارد و به این دلیل 
برای بازدارندگی از تکرار تخلفات باید 
در کوتاه‌ترین زمان ممکن رأی مربوطه 

شود.« صادر 
 او صحبت‌های خود را این گونه ادامه 
می‌دهد: »عدم صدور رأی قطعی 
باعث می‌شود تا متخلفان به دنبال 
لابیگری باشند تا رأی را بشکنند و 
محرومیت و یا جریمه مالی را به 
کمترین حد ممکن برسانند. سومین 
موضوع در خصوص آرای صادره تناسب 
فی مابین است. رأی صادر شده باید 
متناسب با تخلف افراد باشد و اگر 
این موضوع رعایت نشود قابلیت اجرا 
ندارد. این سه مورد یعنی بازدارندگی، 
فوریت و تناسب موضوعی است که 

باید ارکان قضایی آن را در نظر بگیرند 
و در صدور رأی به کار ببرند.«

در  اخاق  کمیته  اسبق  رئیس   
در  بیرانوند  صحبت‌های  خصوص 
خصوص دریافت رشوه توسط اعضای 
هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس، بیان 
می‌کند: »صحبت‌های بیرانوند در 
خصوص دریافت رشوه توسط اعضای 
هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس را 
نمی‌توان یک ادعا دانست و در واقع 
صحبت‌های او اعتراف است. بیرانوند 
یک فرد عاقل و بالغ است و باید 
ادعای او در دادگاه رسیدگی شود. در 
این خصوص باید کمیته اخاق وارد 

شود و رأی تکمیلی را صادر کند.«
 محمد‌زاده در پاسخ به این سؤال که 
آرای صادره توسط کمیته انضباطی 
فدراسیون فوتبال می‌تواند بازدارنده 
باشد؟ می‌گوید: »آرای صادره توسط 
کمیته انضباطی چهارچوب دقیقی 
برای بازدارندگی ندارد چرا که در کمیته 
انضباطی فدراسیون فوتبال چهارچوبی 
برای نظارت نیست. در واقع کمیته 
انضباطی نظارت چندانی برای اجرای 
آرای صادره توسط فرد یا افراد متخلف 

ندارد.«

در  محرومیت  »اگر  می‌افزاید:  او   
خصوص بازیکن باشد می‌توان با 
تماشای دیدار متوجه شد که آیا این 
رأی انجام شده است یا خیر، اما اگر 
این رأی برای اعضای خارج از زمین 
فوتبال باشد نمی‌توان از اجرای آن 
اطمینان حاصل کرد و این همان 
بحث نظارت است که البته همان 
طور که گفتم نظارتی در این خصوص 

وجود ندارد. 
ثبت جرایم انضباطی باید توسط 
مسئولان مربوطه بررسی شود و فرد 
یا افرادی که رأی را صادر می‌کنند 

باید روی موضوع بررسی و دقت نظر 
بیشتری داشته باشند.«

 رئیس اسبق کمیته اخلاق در پاسخ 
به این سؤال که آیا رأی صادره توسط 
کمیته انضباطی رأی منصفانه‌ای است؟ 
بیان می‌کند: »من هم مثل دیگر 
کارشناسان و حقوقدانان اعتقاد دارم 
که رأی صادره توسط کمیته انضباطی 
رأی درستی نیست و در واقع این رأی 
تناسبی با تخلف صورت گرفته توسط 
بیرانوند ندارد. به شخصه انتظار 
بیشتری برای صدور آرا توسط کمیته 

انضباطی فدراسیون فوتبال دارم.«

رأی صادره تناسبی با تخلف بیرانوند ندارد

محمدزاده:متخلفان با لابی به دنبال شکستن آرا هستند

واکنش عضو کمیته انضباطی درباره رأی بیرانوند

حسنوند: یک مصاحبه غیرفنی 
صورت گرفته است 

محمد حسنوند، عضو کمیته انضباطی درباره رأی 
بیرانوند گفت: »مبلغ جریمه 2میلیاردی طبق 
مصوبه هیأت رئیسه فدراسیون است. در خصوص 
مصاحبه‌هایی که غیرفنی باشد و منجربه ایجاد 
حاشیه شود، مبلغ 2میلیارد تومان جریمه پیش‌بینی 
شده است. بنابراین رقم جریمه مربوط به مصوبه 
هیأت رئیسه است. اینکه گفته می‌شود در مورد 
اتهام رشوه اظهارنظری نشده، همان‌طور که در متن 
رأی اعلام کردیم، این بخش مفتوح و درحال رسیدگی 
است. ضمن اینکه ما هم شنیدیم دادسرا هم اعلام 
جرم کرده و درحال بررسی پرونده هستند.« او در 
پاسخ به این سؤال که اگر مبنای کمیته انضباطی 
مصوبه هیأت رئیسه بوده، یک جلسه محرومیت 
که آن هم در صورت عذرخواهی تعلیقی خواهد شد 
بر اساس چه مصوبه‌ای در رأی گنجانده شده است، 
اظهار داشت: »به جز آن مصوبه هیأت رئیسه، یک 
مصوبه هم در آیین‌نامه انضباطی وجود دارد که مرتبط 
با بحث افترا و نشر اکاذیب است. یعنی اینجا یک 
مصاحبه غیرفنی و یک نشر اکاذیب در مورد هیأت 
مدیره پرسپولیس صورت گرفته است. ضمن اینکه 
خود بازیکن هم اقرار کرد که عبارت »هیأت مدیره« را 
به اشتباه به کار برده و شخص مورد نظر او عضو هیأت 
مدیره نبوده است. به همین دلیل به خاطر اینکه او در 
مصاحبه از عنوان هیأت مدیره استفاده کرده، به دلیل 
نشر اکاذیب یک جلسه محروم شده است.«  عضو 
کمیته انضباطی در پاسخ به این پرسش که آیا اکنون 
پرونده اتهام بیرانوند به یک مدیر پرسپولیس بابت 
پرداخت رشوه باز است؟ گفت: »مسأله‌ای مطرح شده 
و گفته‌اند که شیرینی داده‌اند که این پرونده همچنان 
درحال رسیدگی است. حال اینکه چه اتفاقی افتاده و 
آیا این موضوع صحت دارد یا خیر باید رسیدگی شود.«

ناصری: نباید با جلسات نمایشی همه 
تقصیرها را گردن شمسایی انداخت

رضا ناصری، دروازه‌بان سابق تیم ملی فوتسال در 
خصوص تشکیل جلسات فنی پس از حذف تیم 
ملی از جام جهانی اظهار داشت: »ای کاش قبل 
از جام‌جهانی هم این جلسات منظم و هفته‌ای 

برگزار می‌شد. 
تیم ملی با شمسایی در جام جهانی حذف شد 
و وی باید پاسخگوی عملکرد خود به کمیته فنی 
فدراسیون باشد نه اینکه رئیس کمیته فوتسال هر 
روز جلسه‌ای برگزار کند و دیگران را مقصر نشان 
دهد.«  وی ادامه داد: »اینکه اصولی بخواهد تمام 
اتفاقات جام جهانی و عدم مدیریت مناسب خود 
در کمیته فوتسال را با جلسات نمایشی و آدم‌های 
اطرافش فقط به گردن وحید شمسایی سرمربی 
تیم ملی بیندازد از نظر وجدانی و انسانی کار درستی 
نیست. در حذف تیم ملی، هر کس به اندازه میزان 
مسئولیت خود سهم دارد. قبل از جام جهانی اعلام 
کردم که زنگ خطر فوتسال به صدا در آمده و با 
عدم برگزاری مسابقات تدارکاتی مناسب برای تیم 
ملی و تمدید قرارداد کادر فنی در موعد مقرر اولین 
باخت این تیم قبل از این رقابت‌ها رقم خورد؛ اما 

متأسفانه هیچ گوش شنوایی وجود نداشت.«

 فوتبال باشگاهی زنان ایران 
در رده ششم آسیا

داتو وینزور جان دبیرکل کنفدراسیون فوتبال آسیا 
با ارسال نامه‌ای به فدراسیون فوتبال ایران، رتبه 
فدراسیون‌های عضو در حوزه مسابقات باشگاه‌های 
بانوان آسیا ۲۰۲۴/۲۵ را اعلام کرد. برهمین اساس، 
زنان ایران با ۵۷۶.65 امتیاز در رتبه ششم قرار 
دارند. همچنین فدراسیون‌های ژاپن، استرالیا و کره 
جنوبی در رتبه اول تا سوم این رنکینگ قرار دارند. 
خبر دیگر در خصوص بانوان برگزاری بازی دوستانه 
تیم ملی بانوان با اردن است. تیم ملی فوتبال 
بانوان کشورمان در پنجره بازی‌های ملی )فیفا دی( 
در آذرماه ۱۴۰۳ دو دیدار دوستانه مقابل تیم ملی 
فوتبال بانوان اردن برگزار خواهد کرد. فدراسیون 
فوتبال اردن با ارسال نامه‌ای خواستار برگزاری 
۲دیدار دوستانه در پنجره فیفادی با تیم ملی فوتبال 
بانوان ایران شد. در همین راستا کادرفنی تیم ملی 
فوتبال بانوان کشورمان موافقت خود را جهت انجام 
دو دیدار دوستانه با این تیم اعلام کرده است. قرار 
است این دو دیدار در روزهای ۲۸نوامبر )۸آذر( و اول 

دسامبر )۱۱آذرماه( برگزار شود.

پایان انتظار فوتسال زنان آسیا

جام ملت‌ها استارت می‌خورد
انتخابی جام ملت‌های  قرعه‌کشی مرحله 
فوتسال زنان آسیا انجام و گروه‌بندی‌ تیم‌ها 
و تاریخ شروع این رقابت‌ها مشخص شد. در 
دور انتخابی این مسابقات تیم‌های ایران و ژاپن 
به عنوان قهرمان و نایب قهرمان دور قبل این 
رقابت‌ها و همچنین چین به عنوان میزبان دور 

نهایی، حضور ندارند. 
همچنین این مرحله از ۲۴ آبان ۱۴۰۳ بین ۲۰ تیم 
آغاز می‌شود. ۲۰ تیم حاضر در این رقابت‌ها در 
پنج گروه تقسیم شده‌اند که با هم به رقابت 
خواهند پرداخت. آخرین دوره این رقابت‌ها 
اردیبهشت ۹۷ برگزار شد که تیم ایران عنوان 
قهرمانی را به دست آورد و قرار است بعد از چند 
سال وقفه دوباره این رقابت‌ها از سر گرفته شود. 
طبق اعلام ای اف سی عاوه بر چین به عنوان 
میزبان، تیم‌های ایران و ژاپن به عنوان قهرمان 
و نایب قهرمان دوره قبل از حضور در دور انتخابی 
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  از نتیجه بازی با قطر احساس غرور کردم

زاهدی: خیلی زود به جام جهانی صعود می‌کنیم
 مصدومیتی که کاپیتان را مصمم کرد

نوراللهی، باانگیزه و پرتلاش برای بازگشت به اوج

واکنش

 احمد نوراللهی با پشت سر گذاشتن دوره کوتاه 
مصدومیتش دوباره به تمرینات الوحده برگشته و 
کاپیتان عنابی‌پوشان که روز گذشته هم در جریان 
جام ریاست امارات برای تیمش میدان رفت، 
علی‌رغم شکست الوحده موفق شد نشان دهد 
که مصدومیت عضلانی که برایش به وجود آمده، 

تغییری روی فرمش نداشته است.
 این هافبک ایرانی درست پیش از آغاز فیفادی و 
در میانه دیدار با العین امارات دچار آسیب‌دیدگی 
شد اما پس از بررسی‌های مجدد مشخص شد، 
مصدومیت نوراللهی چندان شدید نیست و با 
مدتی استراحت می‌تواند دوباره به مستطیل سبز 
برگردد. با این حال اگرچه دیروز قرار بود بازیکنان 
ترکیب ثابت الوحده استراحت داشته باشند، 
نوراللهی به صورت سبک و انفرادی مشغول تمرین 
شد و مشخصاً این هافبک ۳۱ ساله که بهمن ماه، 
وارد ۳۲ سالگی می‌شود برای بالا بردن آمادگی خود 

بسیار باانگیزه است‌.
 او سال گذشته یکی از برترین هافبک‌های لیگ 

امارات بود و همچنین در طی مدتی که وارد فوتبال 
امارات شده با گلزنی و پاس‌ گل‌هایی که داده 
خودش را در قامت یک چهره درخشان ثابت کرده 
است. اکنون بازی بعدی الوحده، روز جمعه قرار 
است مقابل اتحادکلبا برگزار شود و تقابل احمد 
نوراللهی با شهریار مغانلو، مهدی قایدی و سامان 

قدوس سه چهره ایرانی اتحادکلبا خواهد بود.

شهاب زاهدی که فصل گذشته راهی لیگ ژاپن شده 
و در تیم فوکوکا کار را دنبال می‌کند، درباره آخرین 
وضعیت خود گفت: »چهار بازی است که روند خوبی 
داریم و متأسفانه در بازی آخر علی‌رغم شرایط خوبی 
که برای کسب پیروزی داشتیم با تساوی کار را خاتمه 
دادیم. فاصله تیم‌ها از نظر کیفی و فنی زیاد نیست 
و همه بازی‌ها سخت و فشرده است.« مهاجم ایرانی 

تیم فوکوکا درباره تیم ملی و برتری آن مقابل قطر هم 
گفت: »در تمرین بعد از این بازی همه هم‌تیمی‌هایم 
درباره نتیجه بازی صحبت می‌کردند. از اینکه آنها به 
این شکل درباره این بازی صحبت می‌کنند و از عملکرد 
ایران حرف می‌زنند احساس غرور کردم. واقعاً تلاش 
بازیکنان در این بازی ستودنی بود و سرم در تمرین بالا 
بود. به نظرم حتی عملکرد تیم ملی مقابل ازبکستان 
در تاشکند هم خوب بود و موقعیت‌های خوبی 
داشتیم. برد چهارگله مقابل قهرمان آسیا هم که 
کاملاً کیفیت تیم را نشان می‌دهد.« او درباره کیفیت 
گروه هم این‌طور توضیح می‌دهد: »انتقاد همیشه 
هست. در جام ملت‌ها هم ایران حریفان قدرتمندی 
را از پیش‌رو برداشت و حتی مقابل قطر هم می‌توانست 
بازنده نباشد. برتری مقابل ژاپنی که یادم هست قبل 
از آن همه چطور درباره نتایج این تیم حریف می‌زدند 
که غول‌های اروپایی را هم پرگل شکست داده، اتفاق 
بزرگی بود. در فوتبال هر اتفاقی امکانپذیر است. اما 
روند تیم ملی مثبت است و اعتقاد دارم، خیلی زود به 

جام جهانی صعود می‌کنیم.«

  آندرانیک تیموریان، مربی تیم ملی فوتبال 
ایران درباره شرایط تیم ملی فوتبال ایران 
در مرحله سوم مقدماتی جام‌جهانی اظهار 
کرد: »تیم ملی بازی‌های خوبی را در این 
مرحله پشت‌سر گذاشت و توانستیم با 
۱۰امتیاز در صدر جدول گروه خود باشیم. 
ما در کنار بازیکنانی که در اختیار داشتیم 
هم از نظر تکنیکی، هم از نظر تاکتیکی و 
هم از نظر اخلاقی مجموعه‌ای خوب و آرام 
را در اختیار داشتیم.« او درباره تساوی ایران 
برابر ازبکستان در سومین بازی خود هم 
گفت: »در آن بازی، عملکرد خوبی داشتیم 
و متأسفانه حردانی اخراج شد. البته با وجود 
۱۰نفره شدن باز هم فرصت برای گلزنی 
داشتیم اما فرصت‌های ما به گل تبدیل 
نشدند.« مربی تیم ملی فوتبال ایران در 
بخش دیگری از صحبت‌های خود به برتری 
پرگل ایران برابر قطر اشاره کرد و گفت: »در 

جام‌ ملت‌های آسیا متأسفانه شرایطی رقم 
خورد که به قطر باختیم و نتوانستیم به 
فینال برسیم اما این بازی شرایط خودش 
را داشت. در کل برای رسیدن به جام‌جهانی 
کسب ۱۰امتیاز از ۴بازی برای ما بسیار مهم 
و کمک‌کننده خواهد بود. الان صدرنشین 
گروه هستیم اما هنوز راه زیادی برای رسیدن 
به جام‌جهانی داریم چون تیم‌هایی که 
برابر آنها قرار گرفتیم در بازی برگشت نوع 
بازی خود را تغییر می‌دهند و کار را برای 
ما سخت خواهند کرد.« وی در پاسخ به 
سؤالی درباره اینکه تیم ملی فوتبال ایران 
چطور به یک نظم دفاعی مستحکم رسیده، 
گفت: »در ساختار دفاعی تیم ملی پیشرفت 
خوبی داشتیم و با تمرکز بیشتر اشتباهات 
جام ملت‌های آسیا را تکرار نمی‌کنیم. 
در مقدماتی جام‌جهانی اگر اشتباه کنید، 
دیگر نمی‌توانید به جام جهانی صعود کنید. 
در این مدت تاش زیادی انجام شده تا 
تیم‌ملی بتواند مسیر خود را برای صعود به 
جام جهانی هموار کند. آنالیزهای خوبی از 
بازی‌های حریفان انجام داده‌ایم و بازیکنان 

نباید اشتباهات جام ملت‌ها را دوباره تکرار کنیم

 تیموریان: هنوز راه زیادی 
تا جام جهانی داریم

هم درک کرده‌اند که باید هم در حمله و 
هم در دفاع باهوش‌تر باشیم.« تیموریان 
در ادامه با بیان اینکه کادر فنی تیم‌ملی 
همه بازیکنان لیگ را رصد می‌کند، 
گفت: »حدود یک‌سال‌ونیم است که 
کنار هم در تیم ملی کار می‌کنیم. تمام 
اعضای کادرفنی بازی‌های لیگ را رصد 
می‌کنند تا بهترین‌ها با نظر و صلاحدید 

قلعه‌نویی به تیم ملی دعوت شوند و 
برای ایران زیبا افتخارآفرینی کنند. 

ما هم نظرات خود را به قلعه‌نویی 
می‌گوییم و در نهایت سرمربی 

تیم ملی نفرات را به تیم 
ملی دعوت می‌کند.« وی 

درباره نقدهایی که به 
ح  عملکرد تیم ملی مطر

می‌شود، گفت: »من 
به عنوان فردی که 
فوتبال بازی کرده‌ام و 
ملی‌پوش بوده‌ام و الان 
هم به عنوان دستیار 

لیت  فعا یی  قلعه‌نو
می‌کنم، حرف منتقدان 

م  یر می‌پذ ا  ر شی  ز ر و
اما پالس‌های منفی که به 

تیم‌ملی می‌دهند را نمی‌پسندم و به آنها 
توجهی ندارم. همیشه نیمه پر لیوان 
و جنبه‌های خوب تیم‌ملی را می‌بینم و 
به دنبال انرژی‌های مثبت هستم. همه 
ما تلاش می‌کنیم بهترین عملکردمان 
را در هر اردو داشته باشیم تا تیم‌ملی به 

جام‌جهانی صعود کند.«

من به عنوان من به عنوان 
فردی که فردی که 

فوتبال بازی فوتبال بازی 
کرده‌ام و کرده‌ام و 

ملی‌پوش ملی‌پوش 
بوده‌ام و الان بوده‌ام و الان 
هم به عنوان هم به عنوان 

دستیار دستیار 
قلعه‌نویی قلعه‌نویی 

فعالیت فعالیت 
می‌کنم  می‌کنم  

حرف حرف 
منتقدان منتقدان 
ورزشی را ورزشی را 
می‌پذیرممی‌پذیرم
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